РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

«22» июня 2018г.                                                                                                                  №66
О внесении изменения в решение Думы
Кропоткинского городского поселения от
25.12.2017г. №68 «Об утверждении Положения
о муниципальной службе в Администрации
Кропоткинского муниципального образования»

Руководствуясь Законом Иркутской области от 12 апреля 2018 года №12-ОЗ «О внесении изменений в статьи 9 и 13(2) Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Кропоткинского городского поселения от 25.12.2017г. №68 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Администрации Кропоткинского муниципального образования» следующее изменение:
1.1. часть 3 статьи 16 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальным служащим предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:
1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;
2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;
3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;
4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней.».
2. пункт 1.1. настоящего решения применяется в отношении муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения начиная с их нового служебного года.
3. Решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                             О.В. Лебедева
                                                                         Подписано:
                                                     «22»  июня 2018г.

Глава администрации
Кропоткинского муниципального образования                                                О.В. Коробов
                                                                             Подписано:
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                         22 июня 2018 г.